
 

 

 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 17.09.2021 г. № 612-ПА 

г. Камышлов 
 

Об утверждении Перечня помещений для обучения и работы лиц, 

привлекаемых к сбору сведений о населении, и помещений для хранения 

переписных листов и иных документов Всероссийской переписи 

населения, предоставляемых на территории Камышловского 

муниципального района в 2021 году 
 

В целях оказания содействия федеральным органам исполнительной 

власти и органам исполнительной власти Свердловской области, 

ответственным за проведение Всероссийской переписи населения, а также в 

целях обеспечения реализации переданных государственных полномочий 

Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской переписи 

населения, в соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года             

№ 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», Законом Свердловской 

области от 14 мая 2010 года № 29-ОЗ «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории 

Свердловской области, государственными полномочиями Российской 

Федерации по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения», 

руководствуясь статьями 5, 6, 27, 30, 43 Устава Камышловского 

муниципального района Свердловской области, Администрация 

Камышловского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить Перечень помещений для обучения и работы лиц, 

привлекаемых к сбору сведений о населении, и помещений для хранения 

переписных листов и иных документов Всероссийской переписи населения, 

предоставляемых на территории Камышловского муниципального района в 

2021 году (прилагается). 

 2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Камышловского муниципального района в сети «Интернет». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района 

Свердловской области Парфенову Н.И. 

 

Глава администрации  

Камышловского муниципального района                                             Е.А. Баранов 

 
 

ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 



2 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Камышловского муниципального района  

от 17.09.2021 года № 612-ПА 
 

Перечень 

помещений для обучения и работы лиц, привлекаемых к сбору сведений о населении,  

и помещений для хранения переписных листов и иных документов Всероссийской переписи населения, 

предоставляемых на территории Камышловского муниципального района в 2021 году 

 

№ 

п/п 
Помещения 

Номер переписного участка,  

адрес переписного участка/помещения  

для хранения, номер телефона 

Назначение и период 

использования помещения 

Правообладатель 

1 Помещения Галкинского 

сельского дома культуры 

01.001  

624831 Свердловская область, 

Камышловский район, с. Галкинское,                  

ул. Мира, д. 101,  

номер телефона (34375) 31-3-41 

Для работы лиц, привлекаемых 

к сбору сведений о населении  

(с 29.09.2021 года по 25.11.2021 

года) 

МКУ «Северный 

ЦИКД и СД» 

2 Помещения 

Администрации 

муниципального 

образования «Зареченское 

сельское поселение» 

01.002  

624843 Свердловская область, 

Камышловский район, п. Восход,                           

ул. Комсомольская, д. 10,  

номер телефона (34375) 35-1-37 

Для работы лиц, привлекаемых 

к сбору сведений о населении  

(с 29.09.2021 года по 25.11.2021 

года) 

МКУ Зареченского 

сельского поселения 

«Эксплуатационно-

хозяйственная 

организация» 

3 Помещения 

Администрации 

муниципального 

образования «Зареченское 

сельское поселение» 

(Баранниковский сельский 

совет) 

01.003  

624841 Свердловская область, 

Камышловский район, д. Баранникова,               

ул. Пионерская, д. 12,  

номер телефона (34375) 2-51-47 

Для работы лиц, привлекаемых 

к сбору сведений о населении  

(с 29.09.2021 года по 25.11.2021 

года) 

МКУ Зареченского 

сельского поселения 

«Эксплуатационно-

хозяйственная 

организация» 

4 Помещения 

Администрации  

01.004  

624852 Свердловская область, 

Для работы лиц, привлекаемых 

к сбору сведений о населении  

Администрация 

Обуховского сельского 



 3 

Обуховского сельского 

поселения  

Камышловский район, с. Обуховское,                      

ул. Мира, д. 114а,  

номер телефона, (34375) 32-8-55 

(с 29.09.2021 года по 25.11.2021 

года) 

поселения 

Камышловского 

муниципального 

района Свердловской 

области 

5 Помещения библиотеки 

МКУ «Культурно - 

досуговый центр 

Калиновского сельского 

поселения" 

01.005  

624854 Свердловская область, 

Камышловский район, с. Калиновское, 

ул.Советская, д.25,  

номер телефона (34375) 41-1-40 

Для работы лиц, привлекаемых 

к сбору сведений о населении  

(с 29.09.2021 года по 25.11.2021 

года) 

МКУ «Культурно - 

досуговый центр 

Калиновского 

сельского поселения» 

6 Помещения МКУ 

«Культурно-досуговый 

центр Калиновского 

сельского поселения» 

01.006  

624853 Свердловская область, 

Камышловский район, п/о Порошино, 

д.20а, номер телефона 89041637837 

Для работы лиц, привлекаемых 

к сбору сведений о населении  

(с 29.09.2021 года по 25.11.2021 

года) 

МКОУ Порошинская 

СОШ 

7 Помещения ММКУК КМР 

«Методический культурно-

информационный центр» 

624841 Свердловская область, 

Камышловский район, д. Баранникова,                 

ул. Ленина, д.3 

Для хранения переписных 

листов и иных документов 

Всероссийской переписи 

населения (с 21.09.2021 года            

по 30.11.2021 года), 

для обучения лиц, 

привлекаемых к сбору сведений 

о населении (с 15.10.2021 года 

по 17.10.2021 года) 

ММКУК КМР 

«Методический 

культурно-

информационный 

центр» 



 
 


